

ROZPOČET

Akce:
počítačová místnost ZŠ 2

Statutární město Mladá Boleslav

L.KRET s.r.o.
Rumburská 3153
Mělník 27601

xxxxxxxx

montáž materiál

krabice KVP 80		12	ks	450,00	1254	20448 Kč
KPB 80		12	ks	180,00	125	3660 Kč
krabice kobobox 80		12	ks	600,00	1580	26160 Kč
pr 80/45		72	ks	120,00	75	14040 Kč
zásuvka QP 45x45 c		72	ks	110,00	150	18720 Kč
zásuvka QD 45x22,5 RJ 45/6		34	ks	130,00	157	9758 Kč
kanál 2 komorový f		22	ks	850,00	1680	55660 Kč
Rozvaděč 60 M		1	ks	4 800,00	5600	10400 Kč
jistič cháníč 16/003/2		32	ks	180,00	750	29760 Kč
jistič 40/3		1	ks	150,00	550	700 Kč
svodič přepětí B,C		1	ks	1 200,00	4800	6000 Kč
nulový blok		2	ks	120,00	85	410 Kč
jistič 16/1		5	ks	110,00	110	1100 Kč
jistič 10/1		3	ks	110,00	110	660 Kč
klopné relé 16/3		2	ks	250,00	380	1260 Kč
znač. Štít.		75	ks	5,00	3	600 Kč
rozvaděč spol. potenciál svorkovnice HOP		1	ks	800,00	800	1600 Kč
drát cy 6		56	m	20,00	15	1960 Kč
kabel cyky 3J x 2,5		650	m	25,00	25	32500 Kč
kabel cyky 3J x 1,5		135	m	19,00	20	5265 Kč
kabel cyky 5j x 6		40	m	35,00	75	4400 Kč
kabel belden		650	m	20,00	14	22100 Kč
krabice KP		4	ks	65,00	25	360 Kč
Tlčítko 0/1		4	ks	120,00	150	1080 Kč
oprava ventilů rad.vč.hlavíc		1	ks	5 480,00	5400	10880 Kč
svítidla 600x600		16	ks	650,00	2480	50080 Kč
rám svítidel		16	ks	220,00	550	12320 Kč
pom.materiál		1	ks	12 500,00	12800	25300 Kč
demontáž příčky		1	ks	11 000,00		11000 Kč
montáž předstěny		1	ks	15 800,00	24800	40600 Kč
removace podlah parket a broušení		65	ks		650	42250 Kč
lakování a tmelení parket		65	ks	180,00	180	23400 Kč
			ks			0 Kč
doprava		1	ks	14 500,00		14500 Kč
celkem bez DPH						498931 Kč

